PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 489/2009

  O DESEMBARGADOR JOSÉ ABÍLIO NEVES SOUSA, NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 2 2 do
Regimento Interno,

          R E S O L V E

          REMOVER a servidora MARIA DE LOURDES GONZAGA DA
SILVA, do Serviço de Precatório para a Secretaria de Recur sos
Humanos, para funcionar no Setor de Mobilidade Func ional.

OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir de
4-5-2009.

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 28 de abril de 2009.

                JOSÉ ABÍLIO NEVES SOUSA
   Desembargador do Tribunal
  no exercício da Presidência